
UNIVERSITA'EGLI STUiii DI 
CA ANIA 

Protocollo Generale --......1 

19 MAR, 2019 
Prot. /i 9 ? S' li. 	li 	CL I 

Itt.#12:1-ri...2ii n'', 	2  ......., 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

N° 

IL RETTORE 

Il RETTORE 
Prof.FrancescO 

PRO 
Giance TTORE 

n Lio 

Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca; 

L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari"; 

vista la Legge 264/1999 recante "Norme in materia di accessi ai corsi universitari"; 

visto il D.M. 270/2004 su "Modifiche al regolamento recante norme concernenti l'autonomia 

didattica degli Atenei" (D.M. 509/99); 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R.881 del 23.03.2015 

modificato con D.R. 2217 del 06.07.2015; 

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24.04.2009, come 

modificato dal D.R. n. 2634 del 6.08.2015 e dal D.R. n. 251 del 25.01.2018; 

Visto il D.D. 4522 del 08.11.2017; 

Viste le delibere del Senato accademico di questo Ateneo del 28 gennaio 2019 e del 

Consiglio di amministrazione del 30 gennaio 2019 con le quali sono state approvate le 

modalità di selezione degli studenti non — EU residenti all'estero ai corsi di Laurea 
Magistrale interamente erogati in lingua inglese; 

Visto il bando D.D. 318 del 06.02.2019 per l'ammissione degli studenti non — EU residenti 

all'estero al primo anno dei corsi di Laurea Magistrale in LM 17 Physics, LM 22 Chemical 

Engineering For Industrial Sustainability, LM 25 Automation Engineering And Control Of 

Complex Systems, LM 28 Electrical Engineering, LM 62 Global Politcs And 

Euromediterranean Relations a.a. 2019-20; 

Vista la nota del Prof. Giuseppe Vecchio, direttore Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali, del 
12.03.2019 

DECRETA 
La Commissione per la verifica dei requisiti e la formulazione della graduatoria di Merito relativa al 

corso LM 62 Global Politcs And Euromediterranean Relations di cui in premessa è osi costituita: 

• Prof.ssa Francesca Longo (Presidente) 

• Prof. Luca Ruggiero; 

• Dott.ssa Daniela Fisichella 



143  

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

UFFICIO DELLA DIDATTICA E DEI SERVIZI AGLI STUDENTI 
Via Vittorio Emanuele II, n. 49 — 95131 Catania 

Tel./fax 095/530693 - 095/7347246 E-mail dsps.didattica@unict.it  

Catania, 12 marzo 2019 

Al Dirigente ADI 

OGGETTO: Proposta nomina Commissione per Bando n. 318 del 06.02.19 (Public selection 
for admission of Non EU Students to International Master's Degrees in Global Politics and 
Euromediterranean Relations — LM62) 

Per gli opportuni provvedimenti, con la presente si propone la nomina della seguente Commissione, 
composta da n. 3 docenti, ai fini della formulazione della graduatoria di merito relativamente al 
Bando in oggetto: 

Prof.ssa Francesca Longo (PRESIDENTE) 
Prof. Luca Ruggiero 
Dott.ssa Daniela Fisichella 

Distinti saluti 

IL DIRETTORE 
(Prof. Giuseppe Vecchio) 

Firma apposta digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

VECCHIO GIUSEPPE 
14.03.2019 
13:56:04 UTC 


	Page 1
	Page 2

